
CUENTA PÚBLICA 2016
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016
(PESOS)

Centro de Enseñanza Técnica IndustrialEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 278,560 -43,966 0 234,594Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

353,400,080 0 0 0 353,400,080Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

331,340,023 0 0 0 331,340,023Aportaciones

22,060,057 0 0 0 22,060,057Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -98,776,241 -6,053,940 0 -104,830,181Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -6,053,940 0 -6,053,940Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -170,273,679 0 0 -170,273,679Resultados de Ejercicios Anteriores

0 71,497,438 0 0 71,497,438Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

353,400,080 -98,497,681 -6,053,940 0 248,848,459Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2015

17,761,706 0 0 0 17,761,706Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio
2016

17,677,588 0 0 0 17,677,588Aportaciones

84,118 0 0 0 84,118Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -6,293,298 -10,127,713 0 -16,421,011Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -10,127,713 0 -10,127,713Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -6,053,940 0 0 -6,053,940Resultados de Ejercicios Anteriores

0 -239,358 0 0 -239,358Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

371,161,786 -104,790,979 -10,171,679 0 256,199,128Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2016

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: LCP. AÍDA VIOLETA HERNÁNDEZ  CASTILLO
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

Elaboró: LCP. MARÍA DE JESÚS SÁNCHEZ LUJÁN
SUBDIRECTORA DE FINANZAS
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